
RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 385092

19 000 Kč
za měsíc
Pronajímatel je plátce DPH,
tudíž k celkové částce
bude připočítáno DPH v
zákonné výši.

Propojené tři kanceláře v moderní budově
Prosecká, Praha 9, Praha

Plocha kanceláří: 56 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Výtah Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu tři průchozí kanceláře o výměře 56 m2, které tvoří jeden celek, ve 2.
patře moderní budovy na Proseku v docházkové vzdálenosti od metra. Vstup do dvou z nich je z chodby, třetí je
přístupná z prostřední místnosti. Kanceláře jsou částečně vybaveny, zejména zasedací místnost. Na oknech žaluzie,
vstup 24/7 na čip, výtah. K dispozici dále na patře společná kuchyňka a sociální zařízení. Při vstupu do budovy prostor
pro umístění informační tabulky a při výstupu z výtahu do patra také možnost umístění adekvátní směrovky.
Příjemné prostředí, výborně zabezpečený objekt.
Poplatky v paušální výši 3.000,- Kč měsíčně.
Výborně dopravně dostupné, v docházkové vzdálenosti stanice metra C Prosek, případně stanice autobusů MHD přímo
před budovou ve směru metro C (Prosek, Střížkov, Letňany) nebo B (Vysočanská). Též v docházkové vzdálenosti
záchytné parkoviště Letňany, případně jedna stanice MHD.

Nový energetický štítek se zpracovává, proto zatím označeno G.

Vyřizuje
PhDr. Olga Janoušková
Tel.: +420 733 152 553
GSM: +420739500555
E-mail: olga.janouskova@re-max.cz


